

Dodávateľ:

UNIMAT
Slovakia

Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

DIČ 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

IČ DPH: SK1020507697

Tel.: 042/4260483

E-mail: obchod@unimatslovakia

Fax: 042/4260485

WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 35995955

DIČ

IČ DPH:

NAZOV PÔVODCU:	
ZŠ SLOVANSKÁ 1415/7 POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum:	25. 02. 2019
Nazov:	Číslo spisu:
Skola:	Výdavuje:
Základná škola VII Slovanská 1415/7 01701 Považská Bystrica 1	

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX

Účet: 6604460005/1111

VS: 190189

Banka: UniCredit Bank Czech republic and SKS:

Dátum dodania : 25.02.2019

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 25.02.2019

Číslo dod. listu: VPF1900508

Dátum splatnosti: 11.03.2019

Číslo objednávky :

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Poznámka :

Fakturujeme Vám:



p.č.	EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		
				Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	4015400922759		Jar 900ml Pomaranč	17,00	ks	1,408	23,94	20	1,690	28,73
2.	4015400795193		Jar 900ml Citrón	3,000	ks	1,410	4,23	20	1,690	5,07
3.	4015400997542		Jar 900ml Kamilka sensitive	12,00	ks	1,408	16,90	20	1,690	20,28
4.	9000100866149		Clín 500ml MR citrus	8,000	ks	1,241	9,93	20	1,490	11,92
5.	8585025505386	DRT0437	Handra podlahová Microfibre 50x60cm/330g	8,000	ks	1,334	10,67	20	1,600	12,80
6.	8588006397116	97116	Indulona 100ml hydratačná olivová PROFI	20,00	ks	1,560	31,20	20	1,872	37,44
7.	8693495033176		Mydlo Palmolive 90g thermal spa	20,00	ks	0,367	7,33	20	0,440	8,80
8.	8595030069698	DCH0000197	Cit 600g tekutý piesok	8,000	ks	0,734	5,87	20	0,880	7,04
9.	8590786220171	39/89	Švédská utierka farebná 40x40 cm TOWEL	8,000	ks	0,684	5,47	20	0,820	6,56
10.	8591199705330	70533	Servitky 33x33/500 1vr-biele	2,000	ks	2,040	4,08	20	2,450	4,90
11.	8585003912373		Fixinela 750ml WC čistič artic	1,000	ks	1,430	1,43	20	1,710	1,71
12.	8595093402661	A116	Alfa Deo Korfu 1L	7,000	ks	5,333	37,33	20	6,400	44,80
13.	8594005390225	567	Savo proti plesni 500ml spray	2,000	ks	2,750	5,50	20	3,300	6,60
14.	8586001700412	UN1789/7041993	Kyselina soľná 1000 ml	2,000	ks	0,960	1,92	20	1,150	2,30
15.	8594005390157	566	Savo 1L originál	8,000	ks	0,909	7,27	20	1,090	8,72
16.	8585003911598	01159A	Lumila 500 ml	8,000	ks	1,059	8,47	20	1,270	10,16
17.	8595000911682	01168	Larrin na hrdzu a vodny kameň ex.silný	8,000	ks	1,600	12,80	20	1,920	15,36
18.	8585025503832	PRT0014	Zvon do výlevky	1,000	ks	1,180	1,18	20	1,410	1,41
19.	8586015470080	KV 40	Metla 40cm s násadou /konský vlas/	2,000	ks	10,16	20,33	20	12,200	24,40
20.	8591199601311	60131	Kotuč MIDI 60 m biely 2vrst	7,000	ks	1,126	7,88	20	1,350	9,45
21.	8585025504341	HTK0050	Handra 80x60cm wafflová	16,00	ks	1,150	18,40	20	1,380	22,08

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	242,11	48,42	290,53
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade

290,53 EUR

Slovom: Dvestodeväťdesiat 53/100 EUR

EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
			Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu

Ochrana údajov

UNIBAT
Ochrana údajov

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

100:55 555 555